By | K AVUNTAMIENTO MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES

@ 2018 - 2021 ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ERICK Del 01/ago./2018 al 31/ago./2018

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |13/oct./2018
hora de Impresion| 11:13 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$94,055,369.79
$2,165,628.30
$2,538,150.30
$111,069.62
$357,406.44
$54,293,543.33
$76,178.36
$21,968.20
$3,094.93
$80,626,766.21
$81,590,324.63
$755,548.12

— $3T16,595,048.23°

$16,939,117.24
$2,863,390.27
$9,926,238.67
$2,954,816.48
$18,054.88
$1,190,734.86
$577,500.00
$69,348.49
$94,129,425.90
$83,838,139.64
$1,233,751.13
$102,854,530.67
— $316,595,048.23
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